
                         
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Via Azimonti n°5 21053 Castellanza   +39 0331 635718
  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it    vais01900e@pec.istruzione.it

Ministero dell'Istruzione e del Merito

I.S.I.S Cipriano F
Istruzione Tecnica

MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI SISTEMA MODA  
CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO AUTOMAZIONE

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA 
Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0_ Azione 1 - Next generation 

classroom Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato Next Generation 
CLASSI CHE GUARDANO AL FUTURO

Codice identificativo del progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-25226
CUP: H24D22003080006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO M4C1I3.2-2022-961-P-25226, per la regolamentazione dei rapporti 
CLASSI CHE GUARDANO AL FUTURO

CUP: H24D22003080006
Agosto 2022, n. 218, Missione 4 Istruzione e Ricerca Componente 1 Potenziamento 

4. Azione 1
Next generation classroom 
Europea Marzo 2023; 

VISTO 3605 del 06.05.2024 di selezione di n.° 1 docente interno per il 
conferimento di incarichi individuali per lo svolgimento di

;

VISTO il decreto di costituzione della commissione valutazione dei CURRICOLA (Prot. N.° 3969 del 
16.05.2024);

VISTO il verbale della Commissione di valutazione del 16.05.2024 (Prot. 4082 del 20.05.2024);

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il profilo di cui al 3605 del 
06.05.2024.
Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro le ore 12:00 del 27.05.2024. 
Il ricorso dovrà essere chiaro ed elencare in maniera puntuale tutti i punti oggetto dello stesso. In caso di 
ricorso generico e non dettagliato di ogni singola voce, lo stesso non potrà essere istruito nella maniera 
corretta. 

Castellanza, 20.05.2024

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0004083/U del 20/05/2024 09:56VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0004083/U del 20/05/2024 09:56VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2024-05-20T10:10:23+0200
	ANNA MARIA BRESSAN




